
UCHWAŁA NR 539/XCIII/24 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Janów na lata 
2017 – 2023” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z poźń. zm.) oraz art.14 ust.1, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Janów na lata 2017 - 2023" 
przyjętego uchwałą Nr 247/XLI/18 Rady Gminy Janów z dnia 6 lutego 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Janów 

 
 

Ewa Ucieklak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9510179C-CA8E-4182-BCE3-AA1A318C154D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 539/XCIII/24 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Janów na lata 
2017 – 2023” 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Janów na lata 2017 – 2023 został przyjęty uchwałą Nr 
247/XLI/18 Rady Gminy Janów z dnia 6 lutego 2018 r. Zgodnie z art. 22 ust.1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji, gminny program rewitalizacji podlega ocenie aktualności i stopnia realizacji. W okresie 
od września 2023 r. do grudnia 2023 r. została dokonana ocena aktualności i stopnia realizacji Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Janów. W wyniku dokonanej oceny powstał raport, który został 
zaakceptowany przez Komitet ds. Rewitalizacji powołany Zarządzeniem Nr WG.0050.139.2023 Wójta Gminy 
Janów.  

W wyniku dokonanej oceny kilka zadań jest w trakcie realizacji, cześć zadań została przesunięta poza 
planowany pierwotnie rok 2023 oraz z faktu zgłoszenia przez partnera społecznego nowego zadania 
planowanego do wpisywania na listę przedsięwzięć podstawowych Komitet ds. Rewitalizacji na posiedzeniu w 
dniu 5 marca 2024 r. sporządził opinię o konieczności przeprowadzenia aktualizacji Gminnego Programu 
Rewitalizacji. 

W planowanym do ogłoszenia naborze wniosków z Krajowego Programu Odbudowy w ramach 
inwestycji A1.3.1 na działania w zakresie wdrożenia reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego 
w gminie poprzez przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy, gminnego programu rewitalizacji oraz 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Gmina Janów może pozyskać kwotę 74 155,21 zł. 
(dane na podstawie projektu regulaminu konkursu). Powyższe środki mogłyby być przeznaczone na dokonanie 
aktualizacji wyżej wymienionego dokumentu.  

Możliwość pozyskania środków finansowych zminimalizuje koszty finansowe niezbędne do dokonania 
aktualizacji dokumentacji. Natomiast posiadanie aktualnego programu rewitalizacyjnego umożliwi pozyskanie 
środków zewnętrznych na realizację zaplanowanych w dokumencie przedsięwzięć.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9510179C-CA8E-4182-BCE3-AA1A318C154D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 539/XCIII/24 RADY GMINY JANÓW z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


